
Dz.U./S S163
24/08/2010
250527-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1/4

24/08/2010 S163
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:250527-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Kalisz: Usługi projektowania architektonicznego

2010/S 163-250527

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Miasto Kalisz
Główny Rynek 20
Kontaktowy: Wydział Rozbudowy Miasta i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Kaliszu - pok. nr 11 na IV piętrze, ul.
Kościuszki 1a, 62-800 Kalisz
Do wiadomości: Maria Jarczyńska, Grażyna Jakubowska
62-800 Kalisz
POLSKA
Tel.  +48 627654430
Faks  +48 627654446
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.kalisz.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
Ogólne usługi publiczne
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Wykonanie dokumentacji projektowej (w tym projektów budowlanych i wykonawczych) na budowę Ośrodka
Radioterapii przy ul. Toruńskiej 7 w Kaliszu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 12
Główne miejsce świadczenia usług Kalisz.
Kod NUTS PL416

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

1. Przedmiot umowy obejmuje wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej (w tym projektów
budowlanych i wykonawczych), niezbędnej do uzyskania pozwolenia na budowę i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w celu wyłonienia Wykonawcy robót dla następujących
inwestycji:
1.1 budowa Ośrodka Radioterapii,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:250527-2010:TEXT:PL:HTML
www.kalisz.pl


Dz.U./S S163
24/08/2010
250527-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2/4

24/08/2010 S163
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

1.2 adaptacja pomieszczeń w istniejącym budynku szpitala na potrzeby Oddziału Onkologii wraz z
modernizacją części elewacji,
1.3 zagospodarowanie terenu objętego zakresem opracowania.
2. Projekty budowlane i projekty wykonawcze będą opracowane na podstawie koncepcji architektonicznej
Wykonawcy, złożonej w konkursie na „Opracowanie koncepcji architektonicznej budowy Ośrodka Radioterapii
przy ul. Toruńskiej 7 w Kaliszu”.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
71220000, 71420000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 770 000,00 PLN
Bez VAT

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej (w przypadkach wymienionych w pkt k) i l) w załączniku D)
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej:
g) Zamówienie na usługi przyznane zwycięzcy lub jednemu ze zwycięzców przeprowadzonego konkursu Tak

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

WRI.3415-2/10

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o dobrowolnej przejrzystości ex ante
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 129-196967 z dnia 7.7.2010

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

19.8.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU

ZAMÓWIENIA
Pracownia Projektowa Architektura i Budownictwo - Anna Malicka
ul. Mostowa 19A/10
61-854 Poznań
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:196967-2010:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S163
24/08/2010
250527-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3/4

24/08/2010 S163
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 770 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 770 000,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587840
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań 1. Zgodnie z art. 180 ustawy Prawo zamówień
publicznych:
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
2) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
4) Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów
określonych w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Zgodnie z art. 182 ustawy Prawo zamówień publicznych:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni
— jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S163
24/08/2010
250527-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4/4

24/08/2010 S163
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
3. Szczegółowe regulacje dotyczące składania odwołań, a także innych środków ochrony prawnej zawarte są w
ustawie Prawo zamówień publicznych, a w szczególności w jej Dziale VI.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587801
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587800

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
20.8.2010

www.uzp.gov.pl

